et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2018/2019 13.4.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3352 dosahlo druzstvo: KK Jiskra Rymarov

3. KLM C 2018/2019

DalSi roCnik kuzelkarskych soutézi je za nami. O postupujicim do druhé ligy se muselo
rozhodnout az v poslednim kole. Vyhodu domaciho prostfedi zcela vyuZili hraci Horniho
BeneSova a vraceji se po dvouleté pauze zpét do druhé ligy, kdyz porazili hrace TJ Opava,
k ¢emuz jim GRATULUJI. Jejich nejvétsi konkurent TJ Jiskra Rymafrov sice taky zvitézila
v Otrokovicich s domaci Machovou, ale ani tahle vyhra jim k postupu nestacila.

Naopak, na opacnem konci tabulky bylo jiz rozhodnuto v pfedehravkach a tak ostatni
druzstva jizZ mohla hrat v poklidu. Do divize sestupuji obé druzstva KK Sumperk a pfeji jim
brzky navrat.

ROZPIS SOUTEZNIHO ROCNIKU 2019/20 A PRIHLASKU DO NOVEHO ROCNIKU
2019/20 ZASLE PREDSEDA STK HANUS SLAVIK.

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ TATRAN LITOVEL - SOKOL PREMYSLOVICE 4:4 3163:3158 (11.0:13.0) 13.4.
TJ HORNI BENESOV - TJ OPAVA 5.5:2.53299:3223 (14.5:95) 13.4.
TJ SOKOL MACHOVA - KK JISKRA RYMAROV 2:6 3259:3352 (10.5:135) 13.4.
TJ SOKOL BOHUMIN - KK SUMPERK A 6:2 3106:3016 (15.0:9.0) 13.4.
TJ ODRY - KK SUMPERK B 3:5 3260:3288 (12.0:12.0) 13.4.
KK ZABREH B - TJ PROSTEJOV 2:6 3156:3267 (10.0:14.0) 13.4.

Tabulka druzstev:

1. TJ Horni BeneSov 22 18 0 4 111.5:64.5 287.0:241.0 3209 36
2. KK Jiskra Rymarov 22 17 1 4 110.0:66.0 285.5:2425 3217 35
3. TJ Prostéjov 22 14 0 8 1015:745 280.0:248.0 3204 28
4. TJ Odry 22 13 0 9 95.5:80.5 277.5:250.5 3172 26
5. TJ Tatran Litovel 22 11 1 10 92.0:84.0 275.0:253.0 3186 23
6. TJ Sokol Bohumin 22 11 0 11 915:845 267.0:261.0 3141 22
7. TJ Opava 22 11 0 11 91.0:85.0 266.5:261.5 3166 22
8. TJ Sokol Machova 22 8 1 13 74.0:102.0 243.0:2850 3131 17
9. Sokol Pfemyslovice 22 7 2 13 815:945 275.0:253.0 3176 16

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

10. KK Zabfeh B 22 7 1 14 69.0:107.0 230.5:2975 3119 15

11. KK $umperk A 22 7 0 15 77.5:98.5 255.5:272.5 3141 14
12. KK Sumperk B 22 5 0 17 61.0:1150 2255:3025 3145 10
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon

(%)
6X Roman Hranéik Machova 596 4x Roman Hranéik Machova 111.68 596
10x Ladislav Starek Rymarov 586 2x Roman Rolenc Prostéjov 110.4 585
2X Michal Gajdik Sumperk B 586 11x Ladislav Starek Rymarov 109.81 586
4x Michal Pavi¢ Odry 585 2x Michal Gajdik Sumperk B 107.77 586
2x Roman Rolenc Prostéjov 585 1x Michal Pavi¢ Odry 107.58 585
6X Petr Dvorsky Odry 585 3x Petr Dvorsky Odry 107.58 585

Podrobné vysledky kola:

TJ TATRANLITOVEL 3163 4:4 3158 SOKOL PREMYSLOVICE

Jakub MokoS 123 126 134 139 522 2:2 519 127 137 127 128 Michal Kolar
Miroslav Sigmund 130 126 141 139 536 2.5:1.5 519 132 126 126 135 Jan Sedlacek
Jifi Camek 148 104 142 134 528 2:2 537 131 134 134 138 Tomas Fraus
Kamil Axmann 111 144 125 138 518 1.5:2.5 507 126 111 125 145 Martin Zaoral *1
Miroslav TalaSek 128 138 148 137 551 1:3 553 132 146 129 146 Radek Grulich
David Culik 118 129 126 135 508 2:2 523 150 121 127 125 Eduard Tomek
rozhodg¢i: Vymazal ;
stiidani: *1 od 74. hodu lvan Riha

NejlepSi vykon utkani: 553 - Radek Grulich

TJ HORNI BENESOV 3299 5.5:2.5 3223 TJ OPAVA

Miroslav Petfek 137 139 138 150 564 3:1 539 135 142 121 141 Rudolf Haim
Petr Rak 118 143 140 140 541 1.5:2.5 543 123 155 140 125 Petr Wolf
Vlastimil Skopalik 144 125 129 155 553 3:1 516 121 143 119 133 Michal Blazek
Vladislav Pec¢inka 124 125 138 138 525 2:2 525 127 124 126 148 Tomas Valicek
Jifi Hendrych *1 142 152 128 146 568 3:1 545 123 137 151 134 Milan Jahn
Kamil KubeSa 147 134 140 127 548 2:2 555 116 151 137 151 Petr Bracek
rozhod¢i: Dostal Michael
stridani: *1 od 119. hodu Martin Bilicek

Nejlepsi vykon utkani: 568 - Jifi Hendrych

TJ SOKOL MACHOVA 3259 2:6 3352 KK JISKRA RYMAROV

Michal Laga 140 138 142 144 564  2:2 566 111 134 157 164 Ladislav Jana¢
Pavel Jurasek 136 127 117 133 513 0:4 586 151 141 143 151 Ladislav Starek
Roman Hrancik 180 139 138 139 596 3:1 540 146 146 132 116 Antonin Sochor
Bohuslav Husek 135 129 128 146 538 1.5:2.5 535 137 139 113 146 Michal Davidik
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Vlastimil Brazdil 118 145 143 139 545 3:1 557 152 131 138 136 Petr Chlachula
Miroslav Misek 120 112 129 142 503 1:3 568 134 154 145 135 Jaroslav Tezzele
rozhodci: Divilek Michael
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Roman Hrancik
TJ SOKOL BOHUMIN 3106 6:2 3016 KK SUMPERK A
Stanislav Sliwka 122 145 123 144 534 4:0 463 117 128 120 98 Miroslav Smrcka
Petr Kuttler 124 136 142 133 535 2:2 523 147 137 114 125 Jaroslav Sedlaf
Jan Zaskolny 120 130 127 139 516 3:1 488 140 122 112 114 Adam Bélaska
Karol Nitka 129 127 133 129 518 2:2 513 125135 120 133 Marek Zapletal
Ale$ Kohutek 135 132 136 113 516 2:2 519 118 146 131 124 Pavel Kostal
Fridrich Péli 107 127 115 138 487 2:2 510 129 124 131 126 Petr Matéjka
rozhodéi: Dendis Stefan
Nejlepsi vykon utkani: 535 - Petr Kuttler
TIJODRY 3260 3:5 3288 KKSUMPERKDB
Daniel Sevéik 115 128 111 141 495 1:3 577 142 155 142 138 Jaromir Rabenseifner
Stanislav Ovsak 136 142 111 126 515 2:2 512 134 123 128 127 Jaroslav Vymazal
Daniel Malina 121 139 113 136 509 0:4 586 149 146 137 154 Michal Gajdik
Petr Dvorsky 135 142 148 160 585 4:0 467 122 114 104 127 Lukas Matéjka
Michal Pavi¢ 133 131 166 155 585 3:1 569 159 120 146 144 Milan Vymazal
Marek Frydrych 128 153 137 153 571 2:2 577 150 140 150 137 Pavel Heinisch
rozhodgci: Zaji¢ek Jaroslav
NejlepSi vykon utkani: 586 - Michal Gajdik
KKZABREHB 3156 2:6 3267 TJPROSTEJOV
Martin Vitasek 126 119 131 118 494 1:3 528 143 130 128 127 Bronislav Divi$
Miroslav Stépan 123 136 131 120 510 1:3 538 149 132 133 124 Miroslav Znojil
Lukas Krej¢i 115 125 143 131 514 1.3 543 138 141 127 137 Karel Zubalik
Jifi Michal¢ik 156 131 115 146 548 3:1 539 155126 135 123 Michal Smejkal
Vaclav Svub 130 128 141 151 550 1:3 585 137 152 146 150 Roman Rolenc
Jifi Michalek 140 135 133 132 540 3:1 534 135133 135 131 Jan Pernica
rozhod¢i:
NejlepSi vykon utkani: 585 - Roman Rolenc
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ladislav Starek KK Jiskra Rymaiov 565.59 3735 192.1 2.1 10/10 (613)
2. Marek Frydrych TJ Odry 559.36 366.5 1929 2.1 10/10 (603)
3. Petr Bracek TJ Opava 556.35 370.0 186.3 2.8 7/10 (612)
4. Kamil Kubes$a TJ Horni BeneSov 554.30 370.5 183.8 2.8 9/10 (590)
5. Jifi Michalek KK vZébfeh B 552.07 362.3 189.7 3.9 7110 (584)
6. Michal Gajdik KK Sumperk B 551.44 365.2 186.3 5.5 9/10 (586)
7. Kamil Axmann TJ Tatran Litovel 549.04 362.7 186.3 4.1 7/10 (592)
8. Michal Smejkal TJ Prostéjov 548.39 3614 1869 3.1 9/10 (598)
9. Miroslav Petrek TJ Horni Benesov 544.47 363.9 180.5 4.8 10/10 (583)
10. Jaroslav SedlaF KK Sumperk A 542.83 365.4 1774 4.6 8/10 (601)
11. Karel Chlevistan TJ Odry 541.31 356.9 1845 3.8 10/10 (595)
12. Antonin Sochor KK Jiskra Rymafov 540.43 367.1 1734 5.0 9/10 (588)
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60.
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64.
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Eduard Tomek
Roman Hrandéik
Radek Grulich
Jan Pernica
Vlastimil Brazdil
Marek Zapletal
Vaclav Svub
Ale$ Capka
Vladislav Peéinka
Jifi Hendrych
Jaroslav Tezzele
Ladislav Janac¢
Ale$ Kohutek
Fridrich Péli
Jakub Moko$
Michal Laga

Jifi Fiala

Petr Kuttler
Jaromir Rabenseifner
Miroslav Znajil
Jan Sedlacek
Michal Pavi¢
Roman Rolenc
Adam Bélaska
David Culik
Jaroslav Vymazal
Vlastimil Skopalik
Miroslav Sigmund
Milan Jahn
Maciej Basista
Jifi Michaléik
Martin Bilicek
Petr Matéjka
Bronislav Divi§
Tomas Valicek
Pavel Heinisch
Michal Blazek
Petr Dvorsky
Martin Zaoral
Bohuslav Husek
Miroslav Smrcka
Lukas KrejCi

Jan Zaskolny
Pavel Kostal
Miroslav St&pan
Jifi Soupal
Stanislav Ovsak
Michal Davidik
Stanislav Sliwka
Karol Nitka
Daniel Sevéik
Jaroslav Heblak
Martin Vitasek
Michal Kolar
Bretislav Mrkvica
Rudolf Haim
Milan Vymazal
Jifi Srovnal
Milan Dovrtél
Miroslav Ondrouch
Tomas Fraus
Ivan Riha

Petr Axmann

Sokol Pfemyslovice
TJ Sokol Machova
Sokol Pfemyslovice
TJ Prostéjov

TJ Sokol Machova
KK Sumperk A

KK Zabreh B

TJ Prostéjov

TJ Horni BeneSov
TJ Horni BeneSov
KK Jiskra Rymarov
KK Jiskra Rymarov
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
TJ Tatran Litovel
TJ Sokol Machova
TJ Tatran Litovel
TJ Sokol Bohumin
KK Sumperk B

TJ Prostéjov

Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Prostéjov

KK Sumperk A

TJ Tatran Litovel
KK Sumperk B

TJ Horni BeneSov
TJ Tatran Litovel
TJ Opava

TJ Opava

KK Zabfeh B

TJ Horni Benesov
KK Sumperk A

TJ Prostéjov

TJ Opava

KK Sumperk B

TJ Opava

TJ Odry

Sokol Pfemyslovice
TJ Sokol Machova
KK Sumperk A

KK Zabfeh B

TJ Sokol Bohumin
KK Sumperk A

KK Zabreh B

Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

KK Jiskra Rymafov
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
TJ Odry

KK Jiskra Rymafov
KK Zabieh B

Sokol Pfemyslovice
TJ Opava

TJ Opava

KK Sumperk B

KK Zabieh B

TJ Sokol Machova
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
TJ Tatran Litovel

540.33
539.53
539.34
539.32
539.26
538.29
538.01
536.61
536.39
536.38
536.07
535.94
535.72
535.72
535.46
533.51
533.49
533.24
531.83
531.27
531.21
530.73
530.63
530.36
529.90
529.62
529.21
528.38
528.35
527.46
526.73
526.52
525.55
525.14
524.94
524.93
524.15
523.57
523.38
522.43
522.07
521.30
521.12
520.67
520.41
518.85
518.42
517.87
517.21
516.68
516.66
514.21
512.99
512.93
512.86
511.71
507.29
497.90
495.31
570.00
555.44
550.30
547.45

360.6
356.5
361.9
364.0
361.7
361.9
359.8
366.6
361.7
358.5
355.6
354.7
359.3
359.4
363.5
363.2
361.1
357.5
363.8
358.8
357.0
356.5
355.8
361.3
362.3
358.9
359.0
357.1
359.9
362.4
359.3
353.5
354.9
355.7
359.0
354.5
355.4
355.2
364.0
351.8
353.0
346.1
360.3
359.2
359.4
357.8
357.3
350.9
352.7
354.1
366.1
355.3
350.1
355.6
349.8
351.9
347.4
343.7
348.9
375.0
373.9
362.6
361.2

179.7
183.0
177.4
175.3
177.5
176.4
178.2
170.0
174.7
177.9
180.5
181.3
176.4
176.3
171.9
170.3
172.3
175.7
168.0
172.5
174.2
174.2
174.9
169.1
167.6
170.7
170.2
171.3
168.4
165.0
167.4
173.0
170.7
169.4
165.9
170.4
168.8
168.4
159.3
170.6
169.1
175.2
160.8
161.4
161.0
161.1
161.1
166.9
164.5
162.6
150.5
158.9
162.9
157.3
163.0
159.8
159.9
154.2
146.4
195.0
181.5
187.7
186.3

3.7
3.7
3.4
4.6
5.8
5.6
4.5
7.1
4.2
4.0
4.0
5.2
4.7
52
5.3
5.6
4.1
4.8
6.1
54
3.8
4.7
6.3
59
52
4.9
7.1
51
5.7
5.9
6.6
4.4
54
7.4
6.1
5.8
5.0
6.0
8.8
8.6
5.6
7.1
8.3
6.7
8.0
4.7
8.4
54
59
6.6
9.6
9.3
8.0
6.8
7.4
8.8
9.7
8.4
10.6
0.0
5.4
4.9
5.3
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10/10
10/10
8/10
9/10
10/10
7/10
8/10
8/10
10/10
9/10
10/10
9/10
9/10
10/10
7/10
9/10
8/10
10/10
10/10
9/10
7/10
8/10
8/10
9/10
9/10
9/10
7/10
10/10
9/10
8/10
7/10
7/10
10/10
10/10
8/10
10/10
10/10
10/10
8/10
9/10
10/10
8/10
10/10
9/10
8/10
8/10
7/10
9/10
7/10
10/10
8/10
8/10
9/10
9/10
7/10
7/10
10/10
8/10
10/10
1/10
5/10
5/10
4/10

(596)
(596)
(596)
(593)
(584)
(568)
(600)
(568)
(590)
(592)
(571)
(603)
(577)
(589)
(565)
(598)
(560)
(583)
(577)
(561)
(568)
(585)
(585)
(566)
(578)
(579)
(583)
(563)
(576)
(586)
(561)
(602)
(561)
(579)
(589)
(577)
(573)
(592)
(563)
(567)
(554)
(565)
(568)
(591)
(550)
(548)
(566)
(569)
(563)
(570)
(561)
(550)
(568)
(551)
(553)
(550)
(569)
(538)
(542)
(570)
597)
580)
588)
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registracni ¢islo

Petr Wolf

Karel Zubalik
Vojtéch Rozkopal
Petr Chlachula
Petr Bracek
Karel Skrobanek
Miroslav Misek
Petr PospiSilik
Jiri Camek
Svatopluk KFiz
Martin Sedlar
Petr Rak

Lukas Hornak
Ludvik Vymazal
Miroslav Talasek
Petr Hajek
Daniel Malina
FrantiSek Baleka
Rostislav Biolek
Petr Kozak
Marek Kankovsky
Lukas$ Dosedél
Martin Pénicka
Miroslav Plachy
Pavel Jurasek
Stefan Dendis
Jifi Michalik

Jifi Vrobel

Jifi FryStacky
Karel Stojkovi¢
Jakub Bauer
Josef Jurda
Radek Husek
Stanislav Brosinger
Vojtéch Zaskolny
Miroslav Adamek
René Svétlik

Jan Semrad
Lukas Michalik
Lukas Matéjka
Michal Strachota
Gustav Vojtek
Jaromir LuSovsky
Josef Grulich
Libor Pfihoda

TJ Opava

TJ Prostéjov

TJ Odry

KK Jiskra Rymafov
TJ Opava

TJ Opava

TJ Sokol Machova
TJ Prostéjov

TJ Tatran Litovel
TJ Opava

KK Sumperk B

TJ Horni BeneSov
KK Zabreh B

TJ Tatran Litovel
TJ Tatran Litovel
Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Tatran Litovel
KK Sumperk A

TJ Horni BeneSov
Sokol Pfemyslovice
KK Zabreh B

KK Zabreh B

TJ Prostéjov

TJ Sokol Machova
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Machova
TJ Tatran Litovel
TJ Sokol Machova
TJ Tatran Litovel
KK Sumperk A

TJ Prostéjov

TJ Sokol Machova
TJ Tatran Litovel
TJ Sokol Bohumin
KK Sumperk A

TJ Sokol Bohumin
KK Sumperk A

TJ Sokol Machova
KK Sumperk B

KK Sumperk A

KK Sumperk A

TJ Odry

Sokol Pfemyslovice
KK Sumperk A

543.67
543.00
539.50
539.17
538.50
537.00
536.06
535.75
535.15
534.40
533.57
530.17
527.00
525.00
524.67
524.00
522.97
521.10
520.44
516.00
512.00
511.25
510.00
508.00
507.08
507.00
500.00
497.50
497.00
493.83
493.00
493.00
491.00
490.00
487.94
484.00
482.83
479.38
477.25
467.40
466.00
464.25
455.00
452.00
443.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni

lvan Riha
7685 Karel Zubalik
12344 Miroslav Talasek
6470 Petr Wolf
24766 Lukas Matéjka

datum startu
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019

362.0 181.7 5.3
356.0 187.0 2.0
367.3 1723 8.3
3615 177.6 5.0
368.0 1705 4.0
351.0 186.0 5.0
3555 180.6 4.2
360.6 175.2 4.6
361.7 1735 45
356.8 177.6 6.1
365.4 168.2 6.6
3599 170.3 4.8
347.0 180.0 7.0
349.0 176.0 5.0
346.7 178.0 4.3
351.0 173.0 3.0
347.7 175.3 5.8
356.8 164.3 7.5
353.9 166.6 6.9
332.0 184.0 5.0
3435 1685 8.0
363.8 1475 115
332.0 178.0 5.0
346.0 162.0 7.7
353.7 1534 9.3
341.0 166.0 6.0
352.0 148.0 11.0
3455 152.0 9.0
348.5 1485 9.5
339.7 154.2 10.0
325.0 168.0 9.0
344.0 149.0 10.0
350.0 141.0 7.0
357.0 133.0 7.0
350.3 137.6 9.5
340.0 1440 6.0
348.0 134.8 11.7
347.0 1324 10.1
350.3 127.0 135
341.6 125.8 15.0
341.0 125.0 20.0
327.3 137.0 11.3
315.0 140.0 19.0
323.0 129.0 13.0
3255 117.5 16.0
druzstvo

Sokol Pifemyslovice

TJ Prostéjov

TJ Tatran Litovel
TJ Opava

KK Sumperk B

Hraci dopsani na soupisku:
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3/10
1/10
1/10
6/10
2/10
1/10
6/10
4/10
5/10
3/10
6/10
6/10
1/10
1/10
3/10
1/10
6/10
6/10
4/10
1/10
2/10
4/10
1/10
3/10
4/10
1/10
2/10
2/10
1/10
3/10
2/10
1/10
1/10
1/10
4/10
1/10
3/10
4/10
4/10
5/10
1/10
3/10
1/10
1/10
2/10

(556)
(543)
(550)
(581)
(546)
(537)
(584)
(567)
(583)
(551)
(575)
(557)
(527)
(525)
(551)
(524)
(559)
(560)
(575)
(516)
(532)
(542)
(510)
(531)
(556)
(507)
(515)
(498)
(506)
(507)
(499)
(493)
(491)
(490)
(535)
(484)
(518)
(500)
(481)
(512)
(466)
(496)
(455)
(452)
(465)

¢islo startu

5x
1x
3x
2x
5x
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registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZzstvo
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